

21c

**OFERTA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ/PODMIOTU, O  
KTÓRYM MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24  
KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2014 r. poz.1118 z późn zm.)**

**REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**Dotycząca trybu z pominięciem otwartego konkursu ofert  
(tryb uproszczony)**

Oferta numer: 4

**Pod nazwą/ w zakresie  
nie dotyczy**

**Rodzaj zadania publicznego  
nie dotyczy**

**Sfera pożytku publicznego**  
4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju  
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

**Tytuł zadania**  
KONCERT KOŁĘD - "Hej kołęda, kołęda..."

w okresie od 2016-01-06 do 2016-01-31

W FORMIE  
**WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO PRZEZ  
ZARZĄD WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO**

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

**Część I - Dane Oferentów**

**Dane Oferenta 1**

I.1. Nazwa :  
Fundacja "Wiatrak"  
I.2. Forma prawna: Fundacja  
I.3. Numer w KRS: 0000175233  
I.4. Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2003-10-02  
I.5. Numer NIP: 5542559203 REGON: 093155167

## I.6. Dokładny adres

Miejscowość:	Bydgoszcz
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Boltucia 7
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Bydgoszcz
Gmina:	Bydgoszcz
Kod pocztowy:	85-796 poczta: Bydgoszcz

## I.7. Dane teleadresowe

Telefon:	(52) 3234810
Fax:	(52) 3234811
Adres e-mail:	joanna.sujkowska@wiatrak.org.pl
WWW:	www.wiatrak.org.pl

## I.8. Nazwa banku:

Bank Pocztowy S.A.

## numer rachunku bankowego:

49132011172045585920000003

## I.9. Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Krzysztof Buchholz  
Anna Leszczyńska  
Kamila Muszyńska  
Tomasz Schmidt  
Rafał Zięba

## I.10. Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

## I.11. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Joanna Sujkowska	(52) 32 34 822

## I.12. Przedmiot działalności pożytku publicznego:

działalność nieodpłatna

Opis:

- projekcja filmów;
- pozostała opieka wychowawcza i społeczna bez zakwaterowania;
- wspieranie inicjatyw społecznych poprzez edukację, wpływy polityczne, gromadzenie funduszy itp.; wspieranie inicjatyw mieszkańców; działanie w celu ochrony środowiska; wspieranie działalności stowarzyszeń regionalnych i edukacyjnych, działanie mające na celu poprawę sytuacji pewnych grup społecznych, działanie grup o specjalnych zainteresowaniach; związki wykorzystujące kontakty towarzyskie; związki młodzieżowe, organizacje studenckie, kluby, bractwa itp.; agitowanie do działalności kulturalnej, rekreacyjnej oraz hobbystycznej (inne niż sporty i gry), np. kluby poetyckie, literackie, kluby książki, kluby historyczne, koła działkowców, kółka fotograficzne, muzyczne, artystyczne, kluby kolekcjonerów i nieprofesjonalnych artystów, kluby środowiskowe, itp.

działalność odpłatna

Opis:

- pozostała działalność związana ze sportem;
- szkolnictwo dla osób dorosłych, działalność ośrodków metodycznych dla nauczycieli w zakresie dokształcania, programy walki z analfabetyzmem u dorosłych, edukacja prowadzona przez środki masowego przekazu lub drogą korespondencyjną;
- poradnia psychologiczno – pedagogiczna;

- działalność domów i ośrodków kultury;
- imprezy dla dzieci, działalność szkół tańca, instruktorów tańca, dyskotek, itp.;
- działalność związana z pośrednictwem pracy;
- działalność biur podróży;
- działalność galerii i salonów wystawienniczych;
- praktyka lekarska;
- działalność paramedyczna;
- działalność bibliotek innych niż publicznie

### I.13. Przedmiot działalności gospodarczej:

Czy Oferent prowadzi działalność gospodarczą

TAK

a) Numer wpisu do rejestru przedsiębiorców:

0000175233

b) Przedmiot działalności gospodarczej:

a) działalność wydawnicza; poligrafia i reprodukcja zapisanych nośników informacji; b) projekcja filmów; c) hotele i restauracje; d) działalność związana z grami losowymi i zakładami wzajemnymi; e) działalność agencji podróży; f) sprzedaż detaliczna pamiątek, wyrobów rzemieślniczych i artykułów religijnych; sprzedaż detaliczna realizowana przez handlowe galerie artystyczne; g) reklama; h) działalność filharmonii, orkiestr i chórów; i) działalność obiektów kulturalnych; j) działalność stadionów i innych obiektów sportowych; k) działalność fotograficzna; l) sprzątanie i czyszczenie obiektów; m) działalność związana z tłumaczeniami i usługami sekretarskimi; n) działalność radiowa i telewizyjna; o) działalność związana z poprawą kondycji fizycznej; p) działalność biur turystycznych.

### II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej

nie dotyczy

### III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

suma kontrolna: 21

#### III.1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Projekt ma się przyczynić do powrotu do tradycji wspólnego śpiewania kolęd i pastorałek. Koncert Kolęd - „Hej kolęda, kolęda...” zorganizowany zostanie 7 stycznia 2016 r. w Bazylice Matki Bożej Królowej Męczenników w Bydgoszczy – Fordonie. Śpiewanie kolęd ubogacone zostanie udziałem Żywego Żłóbka – prawdziwa rodzina z dzieciątkiem, śpiewające anioły, pasterze i żywe zwierzęta – wpłynie to na stworzenie wyjątkowej, radosnej świątecznej atmosfery, pomoże także w autentycznym przeżywaniu Bożego Narodzenia. Będzie to również czas integracji dzieci, dorosłych, osób niepełnosprawnych we wspólnym rodzinnym kołędowaniu, aby atmosfera świąteczna rozciągała się na kolejne dni Nowego Roku. Mamy nadzieję, że obecność zespołu „BRATHANKI” wytworzy wspaniały i radosny klimat oraz, że wszyscy uczestnicy koncertu przeżyją niezapomniany czas wzruszenia i zatrzymania się nad tajemnicą Bożego Narodzenia.

#### III.2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

To, co silnie związane z polską tradycją i kulturą to właśnie wspólne rodzinne kołędowanie pełne życzliwej i radosnej atmosfery. Muzyka wyzwala w ludziach bardzo pozytywne emocje i łagodzi ból, zwłaszcza gdy ludzie sami muzykują w gronie najbliższych, pozwala to dodatkowo nawiązać i zacieśnić więzi międzyludzkie. Dzięki koncertowi kolęd chcemy na nowo ożywić kołędowego ducha, tak aby tradycja była ciągle żywa i obecna w rodzinach, w społeczeństwie lokalnym i naszej polskiej kulturze. W dzisiejszych czasach okres przedświąteczny utożsamiany jest z wielkim shoppingiem a Święta Bożego Narodzenia z czasem wielkiego obżarstwa i czasem spędzonym przed telewizorem. Zagubiliśmy gdzieś w tym życiowym pędzie prawdziwy wymiar świętowania i przebywania w gronie rodzinnym. Realizacja projektu ma się przyczynić do głębszej refleksji i zrozumienia istoty Świąt. Udział w koncercie kolęd pomoże wszystkim uczestniczącym lepiej przeżyć czas poświąteczny. Udział Żywego Żłóbka ze Świętą Rodziną, aniołami i pasterzami będzie dodatkową atrakcją Koncertu. Najmłodszy będą mogli zobaczyć na własne oczy scenę w jakiej przychodził na świat Stworzyciel świata, będzie to pewnego rodzaju lekcja pokazowa historii tamtego wydarzenia. Radosna aranżacja starych i nowych kolęd i pastorałek w wykonaniu doświadczonych muzyków z zespołu BRATHANKI zapisze się na pewno w pamięci wszystkich uczestników tego wyjątkowego spotkania.

#### III.3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Adresatami zadania będą wszyscy mieszkańcy województwa kujawsko - pomorskiego, zarówno dzieci, młodzież, dorośli oraz osoby niepełnosprawne. W koncercie weźmie udział ok. 1000 osób. Koncert będzie wydarzeniem dziękczynnym dla wszystkich, którzy włączyli się w jakikolwiek sposób w realizację budowy Domu Jubileuszowego Fundacji "Wiatrak", dlatego koncert nie będzie biletowany.

#### III.4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.

nie dotyczy

**III.5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat organizacja otrzymała dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.**

nie dotyczy

**III.6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji**

Celem Koncertu jest kultywowanie tradycji świątecznych, upowszechnianie polskich kolęd i pastorałek oraz integracja środowiska lokalnego przy wspólnym rodzinnym kolędowaniu w życzliwej, świątecznej i radosnej atmosferze.

Cel zostanie osiągnięty poprzez zorganizowane Koncertu Kolęd w wykonaniu zespołu BRATHANKI przy udziale Żywego Żłóbka.

**III.7. Miejsce realizacji zadania publicznego**

Zadanie będzie realizowane w Fundacji "Wiatrak", ul. Boltucia 7 w Bydgoszczy  
Koncert odbędzie się w Bazylice MB Królowej Męczenników w Bydgoszczy - Fordonie

**III.8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego**

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Przygotowanie i przeprowadzenie Koncertu Kolęd	Przygotowanie osób biorących udział w Żywym Żłóbku, zapewnienie strojów dla aniołów, pasterzy, Świętej Rodziny, przygotowanie scenariusza i konferansjerów. Realizacja koncertu.
2	Ewaluacja zadania	podsumowanie i ewaluacja zadania, rozliczenie, przygotowanie sprawozdania

Koncert Kolęd będzie angażował lokalną społeczność - wiele osób, wolontariuszy będzie zaangażowanych w przygotowanie świątyni do koncertu - zrobienie dekoracji, wyłożenie folderów na ławkach, rozdawanie cukierków po koncercie. Dzieci, młodzież i całe rodziny będą też uczestniczyły w Żywym Żłóbku jako pasterze, aniołowie, Święta Rodzina. Koncert Kolęd każdego roku angażuje duży procent społeczności lokalnej.

**III.9. Harmonogram**

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 2016-01-06 do 2016-01-31

Lp.	Poszczególne etapy w zakresie realizowanych działań	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
1	Przygotowania do koncertu	6-7 stycznia 2016	Oferent
2	Realizacja Koncertu Kolęd - "Hej kolęda, kolęda..."	7 stycznia 2016	Oferent
3	Podsumowanie projektu, sprawozdanie	8-31 stycznia 2016	Oferent

**III.10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

- odnowienie w uczestnikach koncertu prawdziwego wymiaru świątowania i wspólnego śpiewania polskich kolęd i pastorałek,
- stworzenie atmosfery sprzyjającej głębszej refleksji nad istotą Świąt Bożego Narodzenia,
- integracja środowiska lokalnego,
- upowszechnienie muzyki poprzez dotarcie do szerokiego grona odbiorców, szczególnie do osób mającym utrudniony dostęp do tego rodzaju wydarzeń kulturalnych,
- dostarczenie słuchającym niezapomnianych wrażeń artystycznych,
- stworzenie możliwości uczestnictwa w wyjątkowym wydarzeniu kulturalnym dla mieszkańców Fordonu.

## IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

suma kontrolna: 21

## Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów na rok 2016:

Lp.	Rodzaj kosztów	Działanie (numer działania)	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (zł)	Rodzaj miary	Procentowy udział sumy kosztów do pokrycia z dotacji do wys. całkowitej kwoty dotacji	Koszt całkowity (w zł)	Z tego z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł w tym wpłat i opłat adresatów (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego (w tym pracy społecznej członków i wolontariuszy) (w zł)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>I</b>	<b>Koszty merytoryczne</b>									
	1.Oferent-1 .wynagrodzenie dla artysty - usługa artystyczna, nagłośnienie, oświetlenie		1	24600	usługa		24600	10000	14600	0
	2.Oferent-1 zakwaterowanie artystów		10	120	osoba		1200	0	1200	0
	3.Oferent-1 .opłata ZAiKS		1	2460	usługa		2460	0	2460	0
	<b>OGÓLEM</b>					100%	28260.00	10000.00	18260	0
<b>II</b>	<b>Koszty obsługi zadania publicznego</b>									
	<b>OGÓLEM</b>					0%				
<b>III</b>	<b>Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji</b>									
	<b>OGÓLEM</b>					0%				
Ogółem IX							28260.00	10000.00	18260	0
							100%	35.39%	64.61%	0%

	Wysokość dotacji PLN	Wysokość środków własnych PLN	Procentowy udział wkładu własnego do wysokości całkowitej kwoty dotacji	Procentowy udział wkładu własnego do wysokości całkowitej kwoty projektu
2016	10000	18260	182.6%	64.61%
suma	10000	18260	182.6%	64.61%

## Kwota dotacji w podziale na oferentów

	2016
Oferent 1	10000

## Czy oferent jest podatnikiem VAT?

Oferent 1 Fundacja "Wiatrak"

TAK

Czy Oferent planuje odliczać podatek VAT w zakresie wydatków ujętych w kosztorysie? NIE

## 2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

Planowane źródła finansowania	PLN	%
1 Wnioskowana kwota dotacji	10000.00	35.39
2 Finansowe środki własne	18260	64.61
3. Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3)	0	0
3.1 Wpłaty i opłaty adresatów zadania	0.00	0
3.2 finansowe środki z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych)	0.00	0
3.3 pozostałe	0.00	0
4. Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	0	0
Ogółem	28260	100%

## 3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzone (-a) pozytywnie czy też nie został jeszcze rozpatrzone.	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty

## Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

nie dotyczy

## V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

### 1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego

Koordynatorem projektu będzie osoba, która jest absolwentką Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu, od wielu lat zaangażowana w pracę z dziećmi i młodzieżą, jest opiekunem i koordynatorem grupy wolontariuszy GPS, działającej przy „Wiatraku”. W roku 2010 nagrodzona tytułem Bydgoszczanki Roku w plebiscywie Gazety Wyborczej. Posiada doświadczenie w prowadzeniu spotkań, warsztatów, organizowania wyjazdów i integracji. Jest autorem wielu scenariuszy przedstawień młodzieżowych oraz koncertów kołęd. Koordynowała realizację wielu różnych przedsięwzięć kulturalnych, m.in.: Festiwale Twórczości Osób Niepełnosprawnych, koncerty kołęd, Koncerty Galowe Dni Papieskich, konkursy ogólnopolskie i wojewódzkie. Jest pracownikiem Fundacji „Wiatrak” na stanowisku: kierownik Działu Edukacji. Na czas realizacji projektu zostanie oddelegowana do realizacji zaplanowanego zadania. Koordynator będzie odpowiadał za całokształt realizacji projektu, przygotowanie scenariusza, konferansjerów oraz przygotowanie organizacyjne koncertu. Koordynator będzie także współpracował ze społecznością lokalną zaangażowaną w organizację koncertu, wyznaczając pracę przy przygotowaniu scenografii oraz przy Żywym Żłobku.

### 2. Zasoby rzeczowe organizacji przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania

Zasoby rzeczowe Fundacji:

- podczas przygotowań - możliwość korzystania z nowo wybudowanej siedziby Fundacji „Wiatrak” przy ul. Bołtucia 7: biuro  
dostęp do pomieszczeń, które pełnią funkcję zaplecza organizacyjnego  
dostęp do komputerów osób zaangażowanych w przedsięwzięcie  
telefon, Internet, kserokopiarka, drukarka, skaner

### 3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju, ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Fundacja „Wiatrak” od wielu lat organizuje koncerty kołęd, które wykonywane było przez: Rodzinę Steczkowskich, zespół „To nie my toniemy”, Zespół „Quadrans”, studentów Akademii Muzycznej. Każdego roku koncert przeżywany jest w innej konwencji, pisany jest nowy scenariusz tego wydarzenia.

Ogólnopolski Przegląd Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej z Janem Pawłem II - prezentacja dorobku artystycznego dzieci i młodzieży (solistów i zespołów); dofinansowanie: Urząd Miasta Bydgoszczy.

"Bydgoska Karoliada" - upowszechnienie różnorodności form ekspresji kulturalnej, m.in. muzyki, literatury, sztuk plastycznych, wykorzystywanych podczas konkurencji turniejowych oraz Koncertu Galowego, organizowanych w ramach Dnia Papieskiego; dofinansowanie: Urząd Miasta Bydgoszczy.

fART – Festiwal Twórczości Osób Niepełnosprawnych, który składał się z 7 kategorii konkursowych: teatr, taniec, muzyka, rękodzieło, malarstwo, fotografia, twórczość literacka; dofinansowanie: Urząd Marszałkowski Woj., Kujawsko – Pomorskiego.

„JESTEM znaczy MIŁOŚĆ” - przygotowanie i upowszechnienie wydarzenia artystycznego, którego podstawą była muzyka gospel skomponowana do tekstów „św. Jana Pawła II”; dofinansowanie: Urząd Miasta Bydgoszczy, Urząd Marszałkowski Woj., Kujawsko – Pomorskiego.

### 4. Informacja, czy oferent/oferenci przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Oferent nie zamierza zlecać realizacji zadania publicznego.

## Załącznik nr 3. Inne informacje

### I. Oświadczenie oferenta w sprawie spełnienia kryterium strategicznego.

Czy projekt realizowany przez podmiot mający swoją siedzibę w jednym z powiatów, charakteryzujących się najniższą aktywnością na danym terenie, wymienionym w Regulaminie konkursu?  
NIE

**UWAGA! Oświadczenia dotyczące spełnienia kryteriów strategicznych będą weryfikowane na etapie podpisywania umów. W przypadku stwierdzenia niezgodności oświadczenia ze stanem faktycznym umowa może nie zostać zawarta**

### III. Oświadczenie w sprawie partnerstwa

Czy zadanie zakłada udział partnerów realizacji zadania?  
Nie

### IV. Załączniki.

- Zgodnie z Regulaminem oferta wspólna powinna zawierać dodatkowe w stosunku do oferty składanej przez jeden podmiot informacje: sposób reprezentacji podmiotów wobec administracji publicznej oraz określenie jakie działania w ramach realizacji zadania publicznego wykonywać będą poszczególne podmioty. Informacje te mogą zostać podane w ofercie lub zamieszczone w umowie między oferentami sporządzonej na podstawie wzoru.

- spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, z późn. zm.), które: - nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników zobowiązane są do załączenia statutu.

- w przypadku organizacji nie zarejestrowanych w KRS wymagany jest aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących

- w przypadku oferty złożonej przez oddział terenowy należy załączyć pełnomocnictwo szczególne do działania w ramach niniejszego konkursu

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. oferent/offerenci jest/są związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia podpisania umowy na realizację zadania,
4. w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
5. oferent/offerenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych ani składek na ubezpieczenia społeczne;
6. dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją
7. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
8. przyznana dotacja w całości lub części nie zostanie wykorzystana na działania związane z prowadzeniem działalności gospodarczej przez Oferenta.
9. Oferent I Fundacja "Wiatrak" jest płatnikiem VAT.
10. Oferent I Fundacja "Wiatrak" oświadcza, iż nie będzie odliczał podatku VAT w zakresie wydatków ujętych w kosztorysie niniejszej oferty.

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja "Wiatrak"	Krzysztof Buchholz	

Data: 18.12.2015

Załączniki:

1. Aktualny pod względem danych wypis z rejestru lub ewidencji – o ile nie jest on dostępny w internetowej Wyszukiwarce Podmiotów Krajowego Rejestru Sądowego.
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).
3. Inne informacje.

Poświadczenie złożenia oferty

Adnotacje urzędowe

oferta spełnia kryteria formalne ud. (B) w sprawie  
o działalności polityki publicznej i o wdrażaniu  
sua kontrolne z podleg. w. w. w.